
  

CITTA' DI FASANO

DETERMINAZIONE  N.  1498   DEL  06/09/2017

N° Det. DSEGR-14-2017
SETTORE: Segreteria Generale

Dirigente: Alfredo Mignozzi

Responsabile del 
Procedimento:

Aurora Nardelli

Estensore della 
Determina:

Aurora Nardelli

Oggetto: rinnovo avviso pubblico di mobilità copertura n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico 
- approvazione elenco ammessi



IL DIRIGENTE

Visto il decreto sindacale n. 15/2017 con cui si è provveduto al conferimento al segretario generale di 
incarico dirigenziale riferito, tra l’altro, al Servizio personale;

Richiamati:
 la  deliberazione della Giunta comunale n. 134 del 23.06.2011, immediatamente eseguibile ai 

sensi di legge, recante: “Disciplina regolamentare per la mobilità esterna – approvazione”;
 la deliberazione della Giunta comunale n.  38 del 02.03.2017,  immediatamente eseguibile ai 

sensi di legge,   di approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di personale 
2017 – 2019, del piano occupazionale 2017, nonché della dotazione organica ;

 la deliberazione della Giunta comunale n. 132 del 23.06.2017, immediatamente eseguibile ai 
sensi di legge, con la quale si è dato mandato al competente Dirigente del Settore Risorse di 
rinnovare  la  procedura  di  mobilità  ex  art.  30  del  D.  lgs.  n.  165/2001  e  ss.mm.ii.  per  il 
reclutamento di n. 1 istruttore direttivo tecnico, cat. D1;

 la determinazione dirigenziale n. 1179 del 10.07.2017 con cui si è approvato l’avviso pubblico di 
mobilità relativo al profilo professionale di cui ai capoversi che precedono;

Dato atto che il ridetto avviso:
 è stato pubblicato, in conformità alla disciplina regolamentare, per estratto sul quotidiano “Italia 

Oggi” del 07.07.2017;
 è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente, nonché sul sito Internet istituzionale;

Ritenuto precisare di aver proceduto, con nota, inoltrata a mezzo posta elettronica certificata,  prot. n. 
27477  del  05.07.2017,   alle  comunicazioni  obbligatorie  previste  dall’art.  34 bis  del  vigente  D.  lgs. 
165/2001, al cui infruttuoso esperimento è subordinata la  procedura di mobilità di cui all’art. 30 del 
medesimo D.lgs. n. 165/2001;

Visto il riscontro pervenuto da parte della Regione Puglia  a mezzo pec, agli atti con prot. n. 28567 del 
12.07.2017, con cui si comunica che “la struttura regionale competente allo stato attuale non dispone di 
lavoratori che abbiano i requisiti richiesti”;  

Dato ancora atto che, nel termine(27 luglio 2017) stabilito dall’avviso in questione sono pervenute n. 2 
istanze; 

Vista l’istruttoria del Servizio Personale , da cui non sono emersi rilievi; 

Ritenuto provvedere in merito; 

Visto l’art. 107 del D. lgs. n. 267/2000
Visto il D. lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA
1) per le ragioni in narrativa esposte ed in questa sede integralmente richiamate,  di approvare 

l’allegato A), parte integrale e sostanziale del presente atto, recante l’elenco degli ammessi  alla 
procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del Testo Unico sul Pubblico Impiego; 

2) di rinviare a successivo provvedimento la nomina della commissione di  valutazione,  nonché 
l’individuazione della data di svolgimento del colloquio motivazionale.



Il Dirigente
Alfredo Mignozzi


